Données logistiques
REFROIDISSEUR LIQUIDE TOUT EN UN 360 MM 5V-ARGB
Spécifications
Refroidisseur liquide CPU haute performance
L'AQUA de COUGAR est une série de refroidissement liquide RGB tout-en-un.
C'est une solution parfaite pour les joueurs qui ont besoin de puissantes performances de
refroidissement du processeur avec des effets lumineux ARGB étonnants.
- Lumière LED ARGB vibrante et éblouissante
- Effets RGB ventilateur et bloc eau qui
peuvent être contrôlés avec la télécommande
incluse
- Synchronisation avec la carte mère :
compatible avec la connexion 5V des cartes
mères avec Asus Aura Sync, Gigabyte RGB
Fusion, MSI Mystic Light Sync, et ASRock
Polychrome Sync pour vous aider à réaliser une
synchronisation de l'éclairage à l'échelle du
système.
- Ventilateur de la série COUGAR VA : vitesse
extrêmement élevée qui peut atteindre
2000RPM, excellent débit d'air, pression d'air et
performances extrêmement silencieuses
- Le bloc d'eau ARGB pompe régulière et
peu bruyante
- Vitesse de la pompe 3200 ± 10% R.P.M
- Tension nominale 12 VDC
- Courant nominal 0,39 A
- Consommation électrique 4,68 W
- Connecteur et contrôle SATA et 3 broches
5v ARGB)
Poids produit
PCB
Contenu de l'emballage
Code EAN
Dimensions
Garantie
Prix public indiqué T.T.C
Référence
02.99.04.32.50
AQUAARGB360
4710483771194
Bloc eau et pompe: 60 x 60 x 50 mm
Ensemble ventilateurs : 394 x 120 x 27 mm
2 ans
159,90 € TTC dont écotaxe 0,24 €
2.295 kg
4 pièces par carton
Kit de refroidissement + visserie + télécommande + notice
d'utilisation